Contratação de serviços terceirizados (auxiliar de campo e motorista) R$ 40.584,60 

.1.5.3  Inexigibilidades Concluídas 
PROCESSO IDENTIFICAÇÃO OBJETO VALOR 

- - - - 

.1.5.4 Licitações em Andamento 

PROCESSO MODALIDADE 
VALOR ESTI-

MADO 
OBJETO 

23328.250516.2021-49 Pregão 
Eletrônico 

SRP 02/2021 

R$ 537.618,84 
(Quinhentos e trinta e 
sete mil, seiscentos e 
dezoito reais e oitenta 

e quatro centavos) 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021 - 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA 
PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA, AUXILIAR 
DE CAMPO, COZINHEIRO E AJUDANTE DE 
COZINHA PARA O IF BAIANO – CAMPUS LAPA. 

23328.250836.2021-07 
Pregão 

Eletrônico 
SRP 03/2021 

R$ 22.919,62 (vinte e 
dois mil, novecentos e 

dezenove reais e 

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 03/2021 
– REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

13 

PROCESSO MODALIDADE 
VALOR ESTI-

MADO 
OBJETO 

sessenta e dois 
centavos) 

DESINSETIZAÇÃO, DESMORCEGAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E 
DEDETIZAÇÃO DE FOCOS PRIMÁRIOS EM TODAS 
AS ÁREAS DO IF BAIANO - LAPA. 

23328.250970.2021-08 PE nº 04/2021 
R$ 52.710,00 

(cinquenta e dois mil, 
setecentos e dez reais) 

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2021 – 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PARA MELHORIA DOS SERVIÇOS ONLINE E EAD 
PARA O CAMPUS BOM JESUS 
DA LAPA – IF BAIANO. 

.1.6 CONTRATOS 

.1.6.1 Contratos Assinados 

PROCESSO SUAP